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Prześcieradło z gumką Blumtal
bawełna 140 x 200 cm

Cena 49,00 zł

Numer katalogowy 359688342

Kod producenta LPNHK376230656/M/2-3

Kod EAN 4260674511059

Opis produktu

Prześcieradło z gumką Blumtal bawełna 140 x 200

Kolor: Księżycowa Szarość

Tworzywo: Bawełna

Rozmiar: Topper 140 x 200 cm

Rodzaj tkaniny: 100% bawełny

Ze względu na oświetlenie prawdopodobnie istnieje niewielka różnica między zdjęciami produktów a zdjęciami naturalnymi.

O tym przedmiocie
Najwyższa jakość: Nasze prześcieradła z gumką Blumtal spełniają najwyższe standardy jakości i są testowane na
obecność substancji szkodliwych zgodnie z certyfikatem Oeko-Tex. Dzięki temu nasza pościel jest bezpieczna dla
skóry.
100% bawełna: Nasze wysokiej jakości prześcieradła z gumką wykonane z czystej bawełny są oddychające i
pochłaniają wilgoć w nocy. Dzianina jerseyowa jest szybkoschnąca, bardzo wytrzymała i przyjemnie miękka.
Nasze prześcieradła z gumką idealnie dopasowują się do ciała i nie zsuwają się dzięki wyjątkowo mocnym gumkom.
Bez mechacenia i gniecenia: Dzięki specjalnej technice wykończenia naszej dzianiny jersey, nasze prześcieradła
praktycznie się nie gniotą i nie mechacą. Wysoka jakość tkaniny gwarantuje trwałość.
Łatwa pielęgnacja: Nasze prześcieradła z gumką można łatwo prać w pralce w temperaturze 60°C i suszyć w suszarce
bębnowej. Dzięki temu nawet silne zabrudzenia można łatwo i szybko usunąć.
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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